

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 002/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA
Data de Publicação: 17/01/2023 15:53:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52
LUMINÁRIA LED 50W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 5.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 50W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 5.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 2.049	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 286.655,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	068	45.314.684/0001-34	279,85	139,90		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	018	37.087.144/0001-37	160,00	150,00	7,22	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	20.008.831/0001-17	279,85	279,00	86,00	Sim
4 ORION SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO	040	08.389.230/0002-87	279,85	279,85	0,30	Não
5 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	061	35.800.368/0001-19	279,85	279,85	0,00	Não
6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	029	19.867.301/0001-45	279,85	279,85	0,00	Sim
7 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	049	46.495.499/0001-56	279,85	279,85	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	085	27.927.653/0001-77	279,85	279,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	066	41.389.798/0001-92	279,85	279,85		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52
LUMINÁRIA LED 100W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 10.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 100W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 10.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 183,80	Valor Total: 275.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	091	45.314.684/0001-34	323,54	183,80		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	089	37.087.144/0001-37	230,00	215,00	16,98	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013	20.008.831/0001-17	323,54	320,00	48,84	Sim
4 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	011	46.495.499/0001-56	323,54	323,54	1,11	Sim
5 ORION SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO	099	08.389.230/0002-87	323,54	323,54	0,00	Não
6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	048	19.867.301/0001-45	323,54	323,54	0,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	023	27.927.653/0001-77	323,54	323,54		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	009	41.389.798/0001-92	323,54	225,00		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52
LUMINÁRIA LED 150W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 15.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 150W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 15.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 246,00	Valor Total: 110.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	45.314.684/0001-34	507,37	246,00		Sim
2 BRÉNO ALEXANDRE SANTIAGO DE	084	37.087.144/0001-37	280,00	270,00	9,76	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	20.008.831/0001-17	507,37	490,00	81,48	Sim
4 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	015	35.800.368/0001-19	507,37	507,37	3,54	Não
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	043	19.867.301/0001-45	507,37	507,37	0,00	Sim
6 ORION SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO	024	08.389.230/0002-87	507,37	507,37	0,00	Não
7 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	095	46.495.499/0001-56	507,37	507,37	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	040	27.927.653/0001-77	507,37	507,37		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	003	41.389.798/0001-92	507,37	312,50		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52
LUMINÁRIA LED 200W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 20.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 200W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 20.000 LÚMENS (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 309,90	Valor Total: 69.727,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	45.314.684/0001-34	573,67	309,90		Sim
2 BRÉNO ALEXANDRE SANTIAGO DE	077	37.087.144/0001-37	320,00	310,00	0,03	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	20.008.831/0001-17	573,67	545,00	75,81	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	091	19.867.301/0001-45	573,67	573,67	5,26	Sim
5 LMR IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	083	35.800.368/0001-19	573,67	573,67	0,00	Não
6 ORION SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO	031	08.389.230/0002-87	573,67	573,67	0,00	Não
7 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	054	46.495.499/0001-56	573,67	573,67	0,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	085	27.927.653/0001-77	573,67	573,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	010	41.389.798/0001-92	573,67	337,50		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52

Braço para luminária curvo em uma das extremidades confeccionado em aço galvanizado a fogo medindo 1.5m x 1.1/4" com furação para parafusos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: BRAÇO LUMINARIA CURVO 1,5M
Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA CURVO EM UMA DAS EXTREMIDADES CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO MEDINDO 1.5M X 1.1/4" COM FURAÇÃO PARA PARAFUSOS (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 60.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	20.008.831/0001-17	193,84	80,00		Sim
2 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	002	45.314.684/0001-34	193,84	89,90	12,38	Sim
3 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	035	37.087.144/0001-37	140,00	110,00	22,36	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088	19.867.301/0001-45	193,84	193,84	76,22	Sim
5 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	026	27.927.653/0001-77	193,84	193,84	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	021	41.389.798/0001-92	193,84	193,84		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52

Relê Fotoelétrico Contatos NF bivolt, 50/60Hz potência 1800/1000V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: RELE FOTOELETRICO 1800/1000V
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO CONTATOS NF BIVOLT, 50/60HZ, POTÊNCIA 1800/1000V (AMPLA CONCORRÊNCIA)			
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 52.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	20.008.831/0001-17	21,01	14,00		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	008	37.087.144/0001-37	16,00	15,00	7,14	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	066	27.927.653/0001-77	21,01	21,01	40,07	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	007	19.867.301/0001-45	21,01	21,01	0,00	Sim
5 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	018	46.495.499/0001-56	21,01	21,01	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52 Cabo flexível 1x1,5mm 750V (rolo de 100m)					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEX 1 X 1,5MM ROLO 100M		
Descrição: CABO FLEXIVEL 1X1,5MM2 750V (ROLO DE 100M) (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 4.250,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085 20.008.831/0001-17	150,33	85,00		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	009 27.927.653/0001-77	150,33	150,33	76,86	Sim
3 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	094 46.495.499/0001-56	150,33	150,33	0,00	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034 19.867.301/0001-45	150,33	150,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	013 41.389.798/0001-92	150,33	84,90		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:52
Cabo PP flexível 2x2,5mm2 750V (rolo de 100m)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SIL	Modelo: CABO FLEX 2 X 2,5MM ROLO 100M		
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM2 750V (ROLO DE 100M) (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 9.000,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034 20.008.831/0001-17	398,42	300,00		Sim
2 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	077 46.495.499/0001-56	398,42	398,42	32,81	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	030 19.867.301/0001-45	398,42	398,42	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	026 41.389.798/0001-92	398,42	312,50		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Fita isolante Alta Fusão 19mmx20m (rolo)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FITA ISOLANTE 19X20		
Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19MMX20M (ROLO) (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 429,00			

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	20.008.831/0001-17	14,32	14,30		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096	19.867.301/0001-45	14,32	14,32	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Fita isolante Anti-Inflamável 19mmx20m (rolo)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: FITA ISOLANTE 19X20
Descrição: FITA ISOLANTE ANTI-INFLAMÁVEL 19MMX20M (ROLO) (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	20.008.831/0001-17	8,86	8,00		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	015	27.927.653/0001-77	8,86	8,86	10,75	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	077	19.867.301/0001-45	8,86	8,86	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Fivela em aço inox (band-it ou similar) 3/4"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SN	Modelo: FIVELA AÇO 3/4"
Descrição: FIVELA EM AÇO INOX (BAND-IT OU SIMILAR) 3/4" (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	20.008.831/0001-17	2,55	2,50		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	043	27.927.653/0001-77	2,55	2,55	2,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	092	19.867.301/0001-45	2,55	2,55	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Armação secundária galvanizada pesada com 1 estribo + isolador roldana porcelana 72x72mm**

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: ARMAÇÃO SECIND. GALV. 1ESTIB 72X72
Descrição: ARMAÇÃO SECUNDÁRIA GALVANIZADA PESADA COM 1 ESTRIBO + ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72X72MM (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 5.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	20.008.831/0001-17	28,11	28,10		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	035	27.927.653/0001-77	28,11	28,11	0,04	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	061	19.867.301/0001-45	28,11	28,11	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Arruela para eletroduto em alumínio roscável de 1.1/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: ARRUELA ELETRODUTO ALUMIN 1/4
Descrição: ARRUELA PARA ELETRODUTO EM ALUMÍNIO ROSCÁVEL DE 1.1/4" (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 41,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	20.008.831/0001-17	2,10	2,09		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	012	27.927.653/0001-77	2,10	2,10	0,48	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	059	19.867.301/0001-45	2,10	2,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Arruela para eletroduto em alumínio roscável de 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: ARRUELA ELETRODUTO ALUMIN 3/4"
Descrição: ARRUELA PARA ELETRODUTO EM ALUMÍNIO ROSCÁVEL DE 3/4" (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 25,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	20.008.831/0001-17	0,87	0,86		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	19.867.301/0001-45	0,87	0,87	1,16	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	003	27.927.653/0001-77	0,87	0,87	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53

Chave Para Comando de Grupo para Iluminação Pública corrente 2X30A-220/240V-60hz "NA" Rele "NF" com disjuntor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: exatron	Modelo: CHAVE COMANDO GRUPO CORRENTE 2X30A
Descrição: CHAVE PARA COMANDO DE GRUPO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA CORRENTE 2X30A-220/240V-60HZ "NA" RELE "NF" COM DISJUNTOR (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 258,40	Valor Total: 5.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	083	20.008.831/0001-17	258,41	258,40		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	069	19.867.301/0001-45	258,41	258,41	0,00	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	023	27.927.653/0001-77	258,41	258,41	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53

Chave Para Comando de Grupo para Iluminação Pública corrente 2X40A-220/240V-60hz "NA" Rele "NF" com disjuntor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: exatron	Modelo: CHAVE COMANDO GRUPO CORRENTE 2X40A
Descrição: CHAVE PARA COMANDO DE GRUPO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA CORRENTE 2X40A-220/240V-60HZ "NA" RELE "NF" COM DISJUNTOR (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 554,40	Valor Total: 8.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	20.008.831/0001-17	554,41	554,40		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	053	27.927.653/0001-77	554,41	554,41	0,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	031	19.867.301/0001-45	554,41	554,41	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53

Chave Para Comando de Grupo para Iluminação Pública corrente 2X60A-220/240V-60hz "NA" Rele "NF" com disjuntor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 17 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** exatron **Modelo:** CHAVE COMANDO GRUPO CORRENTE 2X60A
Descrição: CHAVE PARA COMANDO DE GRUPO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA CORRENTE 2X60A-220/240V-60HZ "NA" RELE "NF" COM DISJUNTOR (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 435,65 **Valor Total:** 6.534,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	20.008.831/0001-17	435,66	435,65		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	048	19.867.301/0001-45	435,66	435,66	0,00	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	056	27.927.653/0001-77	435,66	435,66	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Conector de emendas para 2 fios e cabos de até 6mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** WAGO **Modelo:** CONECTOR EMENDA 2FIOS 6MM
Descrição: CONECTOR DE EMENDAS PARA 2 FIOS E CABOS DE ATÉ 6MM (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 21,30 **Valor Total:** 6.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	20.008.831/0001-17	21,31	21,30		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	006	27.927.653/0001-77	21,31	21,31	0,05	Sim
3 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	056	46.495.499/0001-56	21,31	21,31	0,00	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	022	19.867.301/0001-45	21,31	21,31	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:53
Conector derivação perfurante 10-95mm²**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** INTELLI **Modelo:** CONECTOR DERIVAÇÃO 10-95MM
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95MM² (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 14,70 **Valor Total:** 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	20.008.831/0001-17	14,71	14,70		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	046	27.927.653/0001-77	14,71	14,71	0,07	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	067	19.867.301/0001-45	14,71	14,71	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54
Conector derivação perfurante 16-95mm²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: CONECTOR DERIVAÇÃO 16-95MM
Descrição: CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 16-95MM ² (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 2.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054	20.008.831/0001-17	14,22	14,20		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	078	19.867.301/0001-45	14,22	14,22	0,14	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	056	27.927.653/0001-77	14,22	14,22	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54
Disjuntor Unipolar NEMA de 60A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NEMA	Modelo: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 60°
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA DE 60 ^a (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,97	Valor Total: 379,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	20.008.831/0001-17	37,98	37,97		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	010	27.927.653/0001-77	37,98	37,98	0,03	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	041	19.867.301/0001-45	37,98	37,98	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54
Disjuntor Unipolar NEMA de 40A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 22 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** NEMA **Modelo:** DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 40°
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA DE 40ª (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 25,55 **Valor Total:** 255,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	25,57	25,55		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	041	27.927.653/0001-77	25,57	25,57	0,08	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	019	19.867.301/0001-45	25,57	25,57	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54
Disjuntor Unipolar NEMA de 30A**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** NEMA **Modelo:** DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 30°
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA DE 30ª (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 15,22 **Valor Total:** 152,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	20.008.831/0001-17	15,24	15,22		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	094	19.867.301/0001-45	15,24	15,24	0,13	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	001	27.927.653/0001-77	15,24	15,24	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54
Parafuso máquina galvanizado cabeça quadrada 16x200mm com porca e arruela quadrada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** olivo **Modelo:** PARAFUSO MAQUINA GALV. QUADR. 16X200MM
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA 16X200MM COM PORCA E ARRUELA QUADRADA (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	20.008.831/0001-17	18,41	10,00		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	055	37.087.144/0001-37	15,20	10,20	2,00	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	084	27.927.653/0001-77	18,41	18,41	80,49	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	009	19.867.301/0001-45	18,41	18,41	0,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54

Parafuso máquina galvanizado cabeça quadrada 16x250mm com porca e arruela quadrada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: olivo	Modelo: PARAFUSO MAQUINA GALV. QUADR. 16X250MM
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA 16X250MM COM PORCA E ARRUELA QUADRADA (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	20.008.831/0001-17	18,40	9,00		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	060	37.087.144/0001-37	15,10	10,10	12,22	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083	19.867.301/0001-45	18,40	18,40	82,18	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	024	27.927.653/0001-77	18,40	18,40	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54

Lâmpada de alta potência Bulbo LED SMS de 80w E40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: G-LIGHT	Modelo: LAMPADA ALTA POT 80W E40
Descrição: LÂMPADA DE ALTA POTÊNCIA BULBO LED SMS DE 80W E40 (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 7.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	20.008.831/0001-17	157,72	60,00		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	072	37.087.144/0001-37	90,00	75,00	25,00	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	083	27.927.653/0001-77	157,72	77,88	3,84	Sim
4 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	062	46.495.499/0001-56	157,72	157,72	102,52	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	157,72	157,72	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54

Soquete Adaptor porcelana E-27 para E-40

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FOXLUX	Modelo: SOQUETE ADAP. PORCELANA E27 E40
Descrição: SOQUETE ADAPTOR PORCELANA E-27 PARA E-40 (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 1.092,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	20.008.831/0001-17	13,95	9,10		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	024	37.087.144/0001-37	9,20	9,20	1,10	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	046	27.927.653/0001-77	13,95	13,95	51,63	Sim
4 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	098	46.495.499/0001-56	13,95	13,95	0,00	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	093	19.867.301/0001-45	13,95	13,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54
Base para relê fotoelétrico F.E Bivolt

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo: BASE RELE FOTOELETRICO
Descrição: BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO F.E BIVOLT (EXCLUSIVO EPP/ME/MEI)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	20.008.831/0001-17	12,82	6,00		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	060	37.087.144/0001-37	9,00	7,00	16,67	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	094	19.867.301/0001-45	12,82	12,82	83,14	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	093	27.927.653/0001-77	12,82	12,82	0,00	Sim
5 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	026	46.495.499/0001-56	12,82	12,82	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54
LUMINÁRIA LED 50W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 5.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 01)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 50W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 5.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 01)			
Quantidade: 682	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 95.411,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	019	45.314.684/0001-34	279,85	139,90		Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	011	37.087.144/0001-37	140,00	140,00	0,07	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	20.008.831/0001-17	279,85	279,80	99,86	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	075	19.867.301/0001-45	279,85	279,85	0,02	Sim
5 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	068	46.495.499/0001-56	279,85	279,85	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	070	27.927.653/0001-77	279,85	122,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	009	41.389.798/0001-92	279,85	162,50		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54

LUMINÁRIA LED 100W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 10.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 02)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 100W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 10.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 02)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 183,80	Valor Total: 91.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	055	45.314.684/0001-34	323,54	183,80		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	074	37.087.144/0001-37	230,00	215,00	16,98	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	20.008.831/0001-17	323,54	323,50	50,47	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	059	19.867.301/0001-45	323,54	323,54	0,01	Sim
5 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	012	46.495.499/0001-56	323,54	323,54	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	047	27.927.653/0001-77	323,54	184,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	031	41.389.798/0001-92	323,54	225,00		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:54

LUMINÁRIA LED 150W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 15.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 03)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 150W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 15.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 03)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 246,00	Valor Total: 36.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	022	45.314.684/0001-34	507,37	246,00		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	037	37.087.144/0001-37	280,00	265,00	7,72	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	20.008.831/0001-17	507,37	490,00	84,91	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096	19.867.301/0001-45	507,37	507,37	3,54	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

5 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	002	46.495.499/0001-56	507,37	507,37	0,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	078	27.927.653/0001-77	507,37	246,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	034	41.389.798/0001-92	507,37	312,50		Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:55
LUMINÁRIA LED 200W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 20.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 04)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT LED	Modelo: HEROS
Descrição: LUMINÁRIA LED 200W PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA = 20.000 LÚMENS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 04)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 309,90	Valor Total: 23.242,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	067	45.314.684/0001-34	573,67	309,90		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	095	37.087.144/0001-37	320,00	310,00	0,03	Sim
3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	20.008.831/0001-17	573,67	573,60	85,03	Sim
4 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	087	46.495.499/0001-56	573,67	573,67	0,01	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	030	19.867.301/0001-45	573,67	573,67	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	027	27.927.653/0001-77	573,67	313,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	083	41.389.798/0001-92	573,67	337,50		Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:55
BRAÇO PARA LUMINÁRIA CURVO EM UMA DAS EXTREMIDADES CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO MEDINDO 1.5M X 1.1/4" COM FURAÇÃO PARA PARAFUSOS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 05)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: JRC	Modelo: BCU1,5/31,75MM
Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA CURVO EM UMA DAS EXTREMIDADES CONFECCIONADO EM AÇO GALVANIZADO A FOGO MEDINDO 1.5M X 1.1/4" COM FURAÇÃO PARA PARAFUSOS (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 05)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 39,98	Valor Total: 9.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	087	27.927.653/0001-77	193,84	39,98		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	20.008.831/0001-17	193,84	80,00	100,10	Sim
3 LBL COMÉRCIO DE PRODUTOS	045	45.314.684/0001-34	193,84	89,90	12,38	Sim
4 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	058	37.087.144/0001-37	140,00	110,00	22,36	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	013	19.867.301/0001-45	193,84	193,84	76,22	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	044	41.389.798/0001-92	193,84	193,84		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/05/2023 13:12:55
RELÊ FOTOELÉTRICO CONTATOS NF BIVOLT, 50/60HZ, POTÊNCIA 1800/1000V (COTA RESERVADA
ME/EPP/MEI ITEM 06)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITRONIX	Modelo: NF
Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO CONTATOS NF BIVOLT, 50/60HZ, POTÊNCIA 1800/1000V (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI ITEM 06)			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 11,09		Valor Total: 13.862,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	087	27.927.653/0001-77	21,01	11,09		Sim
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	007	20.008.831/0001-17	21,01	14,50	30,75	Sim
3 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	034	37.087.144/0001-37	16,00	15,00	3,45	Sim
4 INOVE COMERCIO E SERVIÇOS	004	46.495.499/0001-56	21,01	21,01	40,07	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	020	19.867.301/0001-45	21,01	21,01	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ROBERTO ABRAHAM ABRAHAMIAN ASFORA